
Об утверждении Перечня 
муниципального имущества 
Гремячинского муниципального района, 
свободного от прав третьих лиц 
(за исключением имущественных прав 
субъектов малого и среднего 
предпринимательства) 
 
 
 
 

В соответствии с  частью 4  статьи 18 Федерального закона от 24.07.2007 № 

209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской 

Федерации 

ПОСТАНОВЛЯЮ:  

1.Утвердить прилагаемый Перечень муниципального имущества 

Гремячинского муниципального района, свободного от прав третьих лиц (за 

исключением имущественных прав субъектов малого и среднего 

предпринимательства),  (далее – Перечень). 

2. Постановление вступает в силу с момента подписания. 

   3.Контроль за исполнением постановления возложить на  заместителя 

главы администрации района Глухову А.А. 

 

 

Глава администрации района                                                               И.А.Белунькина 

07.06.2017 168 



Утвержден  
Постановлением 
администрации района  
от 07.06.2017 № 168      

 

Перечень 

 муниципального имущества Гремячинского муниципального района, 

свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав 

субъектов малого и среднего предпринимательства)  

 

№ 

п/п 

Наименование 

имущества 

(объект) 

Адрес объекта Индивидуальные 

характеристики 

(площадь, 

этажность, 

благоустройство 

и т.д.) 

Вид, срок 

и основания 

обременения  

1 Нежилое 

помещение 

г. Гремячинск, улица 

Грибоедова, д. 30 

Общей площадью 

217,2  кв.м. 

Договор 

аренды от 

22.03.2016 г. 

2 Нежилое 

помещение 

г. Гремячинск, улица 

Грибоедова, д. 30 

Общей площадью 

118,8  кв.м. 

Свободное от 

прав третьих 

лиц 

 


